Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«29 » марта 2016 г. №47/366- рс                          Принято на 47 заседании
п. Верховье                                                             Верховского районного
Совета народных депутатов

[bookmark: __DdeLink__2180_490201021]О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 14.04.2015 г. № 38/299-рс «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей на постоянной основе, должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Верховского района, а также лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Верховского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с ч. 4 ст. 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 7.1. ст. 40 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов,   РЕШИЛ:
1.	Внести в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 14.04.2015 г. № 38/299-рс «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей на постоянной основе, должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Верховского района, а также лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Верховского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1) в наименовании решения и далее по тексту слова «на постоянной основе» исключить

2. Руководителям органов местного самоуправления Верховского района ознакомить лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).

Глава Верховского района                                           А.И. Миронов

 (
2
)